黒石市立公民館条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する｡

平成３０年１２月１８日

黒石市教育委員会教育長 山 内 孝 行

黒石市教育委員会規則第６号

黒石市立公民館条例施行規則の一部を改正する規則

黒石市立公民館条例施行規則（平成１８年黒石市教育委員会規則第９号）の一部を

次のように改正する。

第５条中「もの」を「者」に改め、同条ただし書を次のように改める。

ただし、黒石公民館多目的ホールの使用に係る申請書は、使用しようとする日の

５日前までに提出しなければならない。

第６条第２項中「受けたもの」を「受けた者」に改める。

第７条中「もの」を「者」に改める。

第８条第１項中「減免」を「免除」に改め、「の各号」を削り、同項第１号から第

４号までの規定中「とき。」を「場合」に改め、同条第２項中「もの」を「者」に改

める。

第９条中「の各号」を削り、同条第１号中「など」を「等」に改める。

第１１条中「黒石及び」を削る。

第１４条中「、及び第１１条第３号の規定中」を「及び第１１条第３号中」に、

「第１３条の規定中」を「第１３条中」に改める。

附 則

 （施行期日）

１ この規則は、平成３１年１月１日から施行する。

 （準備行為）

２ 改正後の第５条ただし書の規定による申請及び当該申請に基づく改正前の黒石市

立公民館条例施行規則第６条第１項の規定による許可の手続は、この規則の施行の

日前においても行うことができる。